トライやるウィーク

実習受入希望各中学校 御中

神戸市埋蔵文化財センター

令和４年度トライやるウィーク実習受け入れについて

日頃は神戸市埋蔵文化財センターの業務にご協力いただき、ありがとうございます。令

和４年度もトライやるウィークの実習受け入れを予定しています。日程は下記のとおりと

させていただきます。よろしくご対応の程、お願い申し上げます。

記

１ 受け入れ期間 （前期）令和４年６月６日（月）から６月10日（金）まで

（後期）令和４年11月７日（月）から11月11日（金）まで

２ 申し込み期間 （前期）令和４年４月15日（金）から４月29日（金）まで

（後期）令和４年６月17日（金）から７月１日（金）まで

期間中に申し込みの受け付けを行い、後日こちらより連絡致します。

申し込み多数の場合、抽選等により調整させていただきます。そのた

めご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承下さい。

３ 受け入れ人数 （前期）１校につき ４名以内（男女不問、最大12名までの予定）

（後期）１校につき ２名以内（男女不問、最大12名までの予定）

以上、よろしくお願い致します。

連絡先：神戸市埋蔵文化財センター

担当：関野

TEL：078-992-5203 FAX：078-992-5202

令和４年度 神戸市埋蔵文化財センター

トライやるウィーク申込書

学 校 名：

実施期間：春（６/６～６/10） 秋（11/７～11/11）

応募人数：男子  名 女子  名 計  名

担当教諭：

連 絡 先：TEL

FAX

申し込み多数の場合、抽選等により調整させていただきます。そのためご希望に添えない

場合がありますので、あらかじめご了承下さい。